
 

 
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов пятого созыва 

Семьдесят третья сессия 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
  
 

от «14» июня 2018 г. г. Котлас № 300 
 
 
О ежегодном отчёте Главы 
муниципального образования 
«Котлас» о результатах его 
деятельности и результатах 
деятельности администрации 
муниципального образования 
«Котлас» в 2017 году 
 
 

В соответствии с решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 16.02.2017           
№ 195-н «Об утверждении Положения о порядке и форме представления Главой МО 
«Котлас» в Собрание депутатов МО «Котлас» ежегодного отчёта о результатах 
деятельности Главы МО «Котлас» и администрации МО «Котлас», руководствуясь 
статьями 25 и 26 Устава муниципального образования «Котлас», Собрание депутатов 
муниципального образования «Котлас» р е ш и л о: 

1. Утвердить ежегодный отчёт Главы муниципального образования «Котлас» 
о результатах его деятельности и результатах деятельности администрации 
муниципального образования «Котлас» в 2017 году (прилагается). 

2. Признать деятельность Главы муниципального образования «Котлас» за 
2017 год удовлетворительной. 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на 
официальном сайте администрации МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
Председатель Собрания 
депутатов МО «Котлас» 

 
А.Ю.Степанов 

 
 

 
 
 
 
 
 


